
Uchwała nr 1197/154/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie powołania Dyrektora Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca 
„Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378),  
art. 15 ust. 1 i 2 oraz  art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), w związku z § 8 ust. 3 Statutu 
Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego  
w Karolinie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 111/17 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Zespołowi 
Ludowemu Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie  
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6271) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Jacka Bonieckiego na stanowisko Dyrektora Państwowego Zespołu Ludowego 

Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie, na okres 5 sezonów 
artystycznych, tj. od dnia 1 września 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r.  

2. Powołanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi nawiązanie stosunku pracy na czas określony. 
3. Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego do wykonywania, w stosunku  

do osoby, o której mowa w ust. 1, czynności w sprawach z zakresu prawa pracy. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik  


	w sprawie powołania Dyrektora Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


